Quanto sopra è censito al catasto fabbricati del predetto 

comune al Fg. 31, P.lla 880 Sub. 1 (Ctg A/7) vani 10,5, piani T/1/S classe quarta; Fg. 31 P.la 880 

Sub. 2 (ctg C/6) mq 41, classe settima.  

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti, 

al valore d’asta di Euro 206.040,00= (duecentoseimilaquaranta/00=) prezzo di stima – 20% 

-15% 

offerta minima Euro 154.530,00= (centocinquantaquattromilacinquecentotrenta/00= ) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00= (diecimila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.